
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Красная ур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 
 

ПРИКАЗ                        БОЕРЫК 

 

«27»_03___2020                                          №  _254____ 

 

О переводе на дистанционный  

режим работы с 30 марта по 03 апреля 2020 года 

 

         Во исполнение распоряжения Исполнительного комитета г.Казани                    

от 26.03.2020 №1431р «О переводе на дистанционный режим работы с 30 марта по 

03 апреля 2020 года», в целях профилактики распространения новой 

коронавирусной инфекции и обеспечения безопасности отдельной категории 

сотрудников Управления образования г.Казани 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Осуществить с 30 марта по 03 апреля 2020 года перевод максимально 

возможного количества сотрудников на дистанционный режим исполнения 

должностных обязанностей с учетом создания условий для бесперебойного 

функционирования Управления образования г.Казани. 

          2. Утвердить графики работы сотрудников. 

          3.Организовать работу с условием обеспечения соблюдения сотрудниками 

санитарных норм. 

4.Начальникам отделов образования (Э.Р.Арсланова, М.З.Закирова, 

Г.Г.Латышева, И.М.Уразова); начальнику Информационно-методического отдела 

(Ю.Г.Игнашева), главному бухгалтеру Централизованной бухгалтерии 

(Р.Н.Яруллина), начальнику Хозяйственно-эксплуатационной группы (П.С.Королев) 

обеспечить работу согласно утвержденным графикам работы. 

         5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник                      И.А.Ризванов 

Документ создан в электронной форме. № 62884-Инф от 15.04.2020. Исполнитель: Вакилова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.04.2020 13:40



Лист согласования к документу № 62884-Инф от 15.04.2020 
Инициатор согласования: Вакилова А.А. Главный специалист организационно-
кадрового отдела Управления образования 
Согласование инициировано: 14.04.2020 14:13 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Мачин А.О. 
14.04.2020 

- 14:13 
 

Согласовано 
14.04.2020 - 

14:28  

- 

2 Хабибуллина Э.М. 
14.04.2020 

- 14:28 
 

Согласовано 
14.04.2020 - 

15:42  

- 

3 Ризванов И.А. 
14.04.2020 

- 15:42 
 

Подписано 
15.04.2020 - 

01:08  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 62884-Инф от 15.04.2020. Исполнитель: Вакилова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.04.2020 01:11


